
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

51 

22 

69 

9 

85 

86 

96 

9 

43 

77 

Name 

Sami Sivonen 

Sami  Luostarinen 

Pasi Eteläinen 

Hannu Kinnula 

Olli  Lipponen 

Ilkka Hangasmaa 

Janne Puro 

Tomi Laitinen 

Hannu Ruuskanen 

Joonas Järventie 

Class 

Club yli 3000cc X 

Club yli 3000cc 

Club yli 3000cc 

Club yli 3000cc 

Club alle 3000cc 

Club alle 3000cc 

Club yli 3000cc 

Club alle 3000cc 

Club alle 3000cc 

Club yli 3000cc 

Auto 

Audi R8 

Nissan Skyline R33 GTS-T Spec II  

Honda Mörkö 

Mitsubishi Lancer Evo 5 

Honda Civic Type-R FN2 

Honda CRX I-VT 

Mercedes Benz S 55AMG 

Honda Integra Type-R DC2 

Mazda 323F BJ Sportive 2.0 

Subaru Impreza WRX STI 

Best Tm 

1:22.814 

1:28.252 

1:28.909 

1:29.771 

1:30.363 

1:31.371 

1:32.431 

1:35.792 

1:37.166 

3:05.498 

Diff 

5.438 

6.095 

6.957 

7.549 

8.557 

9.617 

12.978 

14.352 

1:42.684 

In Lap 

4 

2 

1 

1 

3 

2 

3 

3 

4 

1 

 

Sorted on Best Lap time

Printed: 4.8.2019 10:35:39 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  JN Motorsport 

Tulokset myös netistä:

www.race-monitor.com

Ota yhteyttä!

Info@radalle.com

Time Attack - Alastaro 

Club 

Warm Up 

Practice (8:00 Time) started at 10:26:31 

Alastaro 2,721 km 

4.8.2019 10:05 


